חשם
hufam, Festinatio eorum, aut silentij eorum, vel sen-
sualitas eorum. Rex tertius qui regnavit in Edom, Gen.
36. d

חשתי
hufathi, Festinus, vel tacens, aut sensualitas. Ciuitas
nomen, 2. Reg. 21. c

חושני
hufathides, Idem. 1. par. 27. b

חושני
hufi, Festinus, vel tacens, aut sensualitas. Pater Bas-
na, 3. Reg. 4. b

חשום
hufim, Idem. p. n. Altera vxor Saladrain, 1. Par. 8. a. f.
lius Dan filij Iacob, Gen. 46. c

H Y

Hymenzus, Carmen nuptiale. G. nomen viri qui ab
de Christi excidit, 2. Tim. 2. c

I

I Abel, Desuens, siue apportans, vel inueterascens, ut
germinans, siue iubilicus, aut buccina. Filius Lamech
Ada vxore, Gen. 4. d

יבש
iabes, Siccitas, vel confusio. Pater Sellum, 4. Reg. 15. a
A quo Iabes Galad ciuitas, Iud. 21. f. 1. Reg. 11. a

יבש
iabes, Tristitia siue dolor. nomen loci, 1. Par. 2. g. Est et
nomen viri, 1. Par. 4. b

יבש
iabes Galad, siccitas, vel confusio acerui testimonij,
nomen ciuitatis. Iud. 21. b. 1. Reg. 11. a

יבש
iabim, intelligens, siue edificans. Rex Asor. Ios. 11. a
Iud. 4. a. psal. 82. c

יבש
iabina, edificans, aut intelligens. nomen ciuitatis, 1.
Par. 26. a

יבש
iaboc, Enacuatio, vel dissipatio, aut iusta. nomen vi-
ri in Iordanem profluentis, Gen. 32. f

יבש
iacan, Tribulatio vel labor, aut ablatio possessionis
vel nidi. Filius Eser filij Scir, 1. Par. 1. c. qui in Gen. 36. a
dicitur Acan, Deut. 10. b. 1. Par. 5. b

יבש
iacanem, Possidens populum, siue nificatio populi
nomen loci in Carmelo, Ios. 12. d

יבש
iachan, Conterens, vel comprimens, siue ablatio be-
ne, nomen viri, 1. Par. 5. c

iachin, Præparans, siue præparatio, vel firmitas. Filius
Simeonis filij Iacob, Gen. 46. b. nomen item columne in
poricu Salomonis. 3. Reg. 7. c. 2. Par. 3. d. nomen item sa-
cerdotis, 1. Par. 9. b

יאחניר, Idem. p. n. Num. 26. b

יאצם, Surgens, aut confirmans. Filius Semei, 1. Paral.
2. b. 24. b

יאקב, Supplantator, vel calcaneus: aut planta, id est,
vestigium. Filius Isaac. Gen. 25. c. 27. f

יאקוב, Idem. nomen principis, 1. Par. 4. f

יאקוב, Idem, nomen apostoli fratris Iohannis eu-
angelista, quorum pater Zebedæus dicebatur, Mat. 4. d

יאקוב, Manus eius, aut potestas eius, siue cõfessio eius.
nomen viri. 1. Par. 27. c

יאדא, Sciens, vel cognoscens. Filius Onan, filij Ierameel
ex Atara vxore, 1. Par. 2. d

יאדא, Scientia Domini, vel cognitio Domini. nomen
viri, 1. Esd. 2. b

יאדאסון, Cognitio ouis, vel cognitio mutationis. D.
Iudith. 1. c

יאדאסון, Simul, vel solus dominus, aut gaudiũ, siue ac-
men domini: vel ex Syro & Hebræo, vau dominus. no-
men viri, 1. Para. 27. d